
MVK Zrt. vezetőinek neve, beosztása, elérhetősége 
Érvényes: 2012.12.03-től 

Név Beosztás E-mail Telefon Fax 

Kókai Ernő vezérigazgató titkarsag@mvkzrt.hu 514-900/139 514-912 

  

Hajdu Zita operatív igazgató hajdu.z@mvkzrt.hu 514-900/441 514-912 

Grieger Ernő szolgáltatási igazgató grieger.e@mvkzrt.hu 514-900/211 514-912 

Szőnyi Péter Tamás projekt igazgató szonyi.p@mvkzrt.hu 514-900/269 514-995 

  

Barna Péter János autóbusz forgalmi osztályvezető barna.p@mvkzrt.hu 514-900/102 514-912 

Angyal László Gyula forgalom támogatási osztályvezető angyal.l@mvkzrt.hu 514-900/270 514-912 

Bartha István járműjavítási és karbantartási osztályvezető bartha.i@mvkzrt.hu 514-900/198 514-912 

Kocsis János üzemeltetési és szolgáltatási osztályvezető kocsis.j@mvkzrt.hu 514-900/172 514-912 

Vaskó Tiborné kereskedelmi osztályvezető vasko.tne@mvkzrt.hu 514-900/153 514-912 

Kovácsné Hajdu Zsuzsanna gazdálkodási osztályvezető kovacsne.zs@mvkzrt.hu 514-900/149 514-912 

 


